

Årsredovisning

för

C&R EL AB

556631-8290

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Claudio Hedengren Ramirez, Styrelseledamot

2024-10-30

Styrelsen och verkställande direktören för C&R EL AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet skall vara inköp, försäljning och installation av el, tele data, larm och byggnadsarbeten samt äga och förvalta fastegendom därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Haninge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efter att bolaget sålde inkråmet föregående räkenskapsåret har bolagets nettoomsättning minskat under året. Bolaget har fortsatta funderingar kring vad man ska ha för verksamhet i framtiden.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 6 | 746 | 4 669 | 9 726 |
| Resultat efter finansiella poster | -526 | -713 | 612 | 1 446 |
| Soliditet (%) | 59 | 67 | 69 | 55 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 200 000 | 1 075 060 | -263 428 | 1 011 632 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -263 428 | 263 428 | 0 |
| Årets resultat | | | -525 898 | -525 898 |
| Belopp vid årets utgång | 200 000 | 811 632 | -525 898 | 485 734 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 811 632 |
| årets förlust | -525 898 |
| | 285 734 |
| disponeras så att | |
| | 0 |
| i ny räkning överföres | 285 734 |
| | 285 734 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2023-05-01 -2024-04-30 | 2022-05-01 -2023-04-30 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 6 000 | 745 698 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 6 000 | 745 698 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -97 236 | -867 822 |
| Övriga externa kostnader | | -423 492 | -552 549 |
| Personalkostnader | 2 | 4 846 | -20 268 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -17 919 | -1 788 |
| Övriga rörelsekostnader | | 0 | -9 |
| Summa rörelsekostnader | | -533 801 | -1 442 436 |
| Rörelseresultat | | -527 801 | -696 738 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 8 278 | 2 181 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -6 375 | -18 871 |
| Summa finansiella poster | | 1 903 | -16 690 |
| Resultat efter finansiella poster | | -525 898 | -713 428 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 0 | 450 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | 450 000 |
| Resultat före skatt | | -525 898 | -263 428 |
| Årets resultat | | -525 898 | -263 428 |

| Balansräkning | Not | 2024-04-30 | 2023-04-30 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 69 888 | 87 807 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 69 888 | 87 807 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 4 | 294 000 | 294 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 294 000 | 294 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 363 888 | 381 807 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 500 000 |
| Övriga fordringar | | 230 146 | 379 382 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 0 | 19 379 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 230 146 | 898 761 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 234 210 | 228 206 |
| Summa kassa och bank | | 234 210 | 228 206 |
| Summa omsättningstillgångar | | 464 356 | 1 126 967 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 828 244 | 1 508 774 |

| Balansräkning | Not | 2024-04-30 | 2023-04-30 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 200 000 | 200 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 200 000 | 200 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 811 632 | 1 075 060 |
| Årets resultat | | -525 898 | -263 428 |
| Summa fritt eget kapital | | 285 734 | 811 632 |
| Summa eget kapital | | 485 734 | 1 011 632 |
| Avsättningar | | | |
| Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser | | 294 000 | 294 000 |
| Summa avsättningar | | 294 000 | 294 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Checkräkningskredit | 5 | 0 | 162 247 |
| Leverantörsskulder | | 6 046 | 0 |
| Övriga skulder | | 2 464 | 896 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 40 000 | 39 999 |
| Summa kortfristiga skulder | | 48 510 | 203 142 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 828 244 | 1 508 774 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nettoomsättning

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Resultat efter finansiella poster

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023-05-01 -2024-04-30 | 2022-05-01 -2023-04-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-04-30 | 2023-04-30 |
|---|----------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 89 595 | 0 |
| Inköp | 0 | 89 595 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 89 595 | 89 595 |
| Ingående avskrivningar | -1 788 | 0 |
| Årets avskrivningar | -17 919 | -1 788 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -19 707 | -1 788 |
| Utgående redovisat värde | 69 888 | 87 807 |

Not 4 Andra långfristiga fordringar

| | 2024-04-30 | 2023-04-30 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 294 000 | 294 000 |
| Tillkommande fordringar | 0 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 294 000 | 294 000 |
| Utgående redovisat värde | 294 000 | 294 000 |

Not 5 Checkräkningskredit

| | 2024-04-30 | 2023-04-30 |
|--|-------------------|-------------------|
| Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till | 200 000 | 200 000 |
| Utnyttjad kredit uppgår till | 0 | 162 247 |

Not 6 Ställda säkerheter

| | 2024-04-30 | 2023-04-30 |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning | 500 000 | 500 000 |
| | 500 000 | 500 000 |

Jordbro 2024-10-28

Claudio Hedengren Ramirez
Claudio Hedengren Ramirez
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-28

Pekka Anderman
Pekka Anderman
Godkänd revisor
